Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 -
www.morrodagarca.mg.gov.br

PORTARIA Nº 226/2024

NOMEIA COMISSÃO QUE MENCIONA, PARA
CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 04/2024 DESTINADO À
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO
DETERMINADO E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, no uso de suas de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados para comporem a Comissão para condução do
Processo Seletivo Simplificado 04/2024, destinado a Contratação de pessoal por
tempo determinado e formação de Cadastro Reserva, para suprir a necessidade de
excepcional interesse público, os seguintes:

 Flávia de Freitas Maia

 Claudio Amadeu da Silva

 Luiz Felippe Pedersoli Porto Maia

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em vigor
na data de sua publicação.

Morro da Garça, 17 de junho de 2024.

Márcio Túlio Leite Rocha
Prefeito Municipal

Morro da Garça/MG

		2024-06-17T10:31:19-0300
	Marcio Tulio Leite Rocha:25904221649